PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.03.2013  № 487
О внесении изменения  в постановление Администрации муниципального образования                         "Рославльский район" Смоленской области от 14.02.2013 №244
Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
Внести изменение в  постановление Администрации муниципального образования "Рославльский район" Смоленской области от 14.02.2013 №244 "О порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений",изложив его наименование в следующей редакции:

"О порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
Глава Администрации  муниципального образования

«Рославльский  район» Смоленской области                                             В.М.Новиков